
一人ひとりの人生に寄り添い共に生きる

TEL:０２７-２２６-６６２２　FAX:０２７-２２６-６６２３
デイハウスみかんの花デイハウスみかんの花

〒３７１-０８４６
群馬県前橋市元総社町１２０１-１

管理者 武井 生活相談員女屋生活相談員 砂賀 生活相談員 砂賀看護師大森生活相談員 綿貫 介護員 中村 介護員 髙橋

り
便

vol.132

想いが全ての原動力 日直
日

月

年
４

１

６

武
井
信
介

令和

６月号

全ての原動力は、「想い」であり、その強さだと思います。想いの強さが

様々な行動へと繋がってゆくのではないかと思います。

6月を迎え、また新たな、一歩(一年)を踏み出し始める、今、全てのお客様

にとってより良いサービスを目指して、お客様の笑顔の為に共に同じ「想

い」方向を向き、日々努めて参ります。

日頃「デイハウスみかんの花」をご愛顧頂きありがとうございます。

心より感謝申し上げます。

いつもデイハウスみかんの花をご利用いただき、ありがとございます。

木々も青々と輝く初夏、自然の緑がとても美しい季節ですね。

この時期、夏の暑さに身体がまだ慣れていない時でもあります。熱中症な

ど危険も高まってきますので、どうぞお身体ご自愛下さいね。

おかげさまで、弊社6月1日に新事業所に移転してから、5周年を迎える事

が出来ました。また、旧事業所の営業と合わせて11年をとなりました。

これもひとえに皆様の日頃のご支援あればこそと深謝いたします。



管
理
者
　
武
井

Precious
Precious

Precious

reciourecious

PPrecioureciouss
Preciourecioureciou

利用者様の
ご様子 管

理
者
　
武
井

管
理
者
　
武
井

利利
ごごごごごごご 子 子 子 子 柏

餅
づ
く
り

棒
倒
し
ゲ
ー
ム
！！

折り紙で
あじさいの花作り♪

母の日のプレゼント
しおり作り

コ
ー
ス
タ
ー
作
り


	6月表
	6月裏

